prowadzą podobną działalność w branżach płatności online / fintech i notowane są na rynkach

kapitałowych. W celu dokonania oceny wrażliwości zweryfikowano szacunek mediany wskaźnika

wyceny, tj. Enterprise Value / Przychody ze sprzedaży w przypadku zmiany kapitalizacji spółek

porównywalnych o +/- 10%. Wyniki analizy przedstawia poniższa tabela:

Wycena OpenApp Wartość bilansowa Zmiana kapitalizacji  -10% Zmiana kapitalizacji  +10%

Wycena porównawcza 5 087 245,64 (496 394,88) 559 816,61

Wartość udziałów Livekid Sp. z o.o. wyceniana jest metodą mnożnikową, w oparciu o mnożnik MRR

(Monthly Recurring Revenue, tj. Miesięczne Powtarzalne Przychody). Mnożnik MRR obliczany jest w

oparciu o wycenę spółki w trakcie ostatniej rundy jako stosunek tej wyceny do wartości MRR oraz

porównany do aktualnej wartości MRR. Wycena udziałów na koniec okresu sprawozdawczego

przeprowadzana jest na podstawie ostatniego wskaźnika MRR oraz bieżącej wartości MRR. W celu

dokonania oceny wrażliwości założono zmiany wskaźnika o +/- 10%. Wyniki analizy przedstawia

poniższa tabela:

   JR HOLDING ASI S.A. Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2022 r.
Dane w PLN, chyba, że wskazano inaczej

Strona | 53 z 98

Wycena Livekid Wartość bilansowa Zmiana wskaźnika -10% Zmiana wskaźnika +10%

Wycena mnożnikowa (MRR) 12 013 320,48 -1 201 332,05 1 201 332,05

• Wycena DCF

Trzy spółki zostały wycenione metodą DCF na dzień 31.12.2022 r., tj. Plantalux Sp. z o.o., Motivizer

Sp. z o.o. oraz Sidly Sp. z o.o. Łączna wartość bilansowa wskazanych spółek wynosi 55 072 428,64 zł.

Poniżej w tabeli zaprezentowano wpływ na wycenę tych spółek zmian dwóch zmiennych

wpływających na stopę dyskonta w kalkulacji zdyskontowanych przepływów pieniężnych, a

mianowicie stopy wolnej od ryzyka (przy czym tutaj przyjęto odchylenie w górę o 2 p.p. a w dół o 4

p.p. ze względu na fakt, że stopy procentowe są już wysokie) oraz stopy tzw. ryzyka specyficznego

(tutaj przyjmując po równo +/- 5 p.p.).

DCF Stopa wolna +2 p.p. Stopa wolna stopa wolna -4 p.p.

Ryzyko specyficzne +5 p.p.  (16 577 958,56)  (12 098 713,85)  (2 846 008,20)

Ryzyko specyficzne  (6 742 396,04)  -   14 712 023,69